关于举办全市建筑
领域外事人才培训班的通知
各有关单位外事主管部门：

    为进一步落实《首都外事人才发展规划纲要（2014-2020年）》，助力首都高校和知名建筑企业对外交流与合作，按照北京市人民政府外事办公室《关于开展2015年度外事人才培训计划申报工作的通知》（京政外发〔2015〕36号）要求，拟于11月11日至11月14日联合举办2015年度“全市建筑领域外事人才培训班”，此培训班由北京市政府外办主办，北京建筑大学承办。现将报名有关事项通知如下：
一、培训对象

全市教育领域、建筑领域外事工作主管领导（副处级及以上）及外事干部。
二、培训时间

2015年11月11日（星期三）至11月14日（星期六）

三、培训课程安排（见附件1）

四、培训地点

北京建筑大学大兴校区（大兴区黄村镇永源路15号，附件3）
请各单位将报名表（见附件2）于11月4日（周三）前发送至北京建筑大学国际合作与交流处单位邮箱（wsb1@bucea.edu.cn）。

北京建筑大学国际合作与交流处联系人：

赵晓红：68322572    13910889957
北京市政府外办人事处

北京建筑大学国际合作与交流处

                                 2015年10月26日
附件1：

首都建筑领域外事人才培训班课程安排
	日期
	午别
	内   容
	授课教师或负责人

	11月
11日
（周三）
	上午
	9:00-9:30培训班开班仪式
	北京建筑大学赵晓红

	9：30-11：30
新常态下首都外事工作的热点与难点问题
	市政府外办主任赵会民

	下午
	13:00-15:30
因公出国（境）
及APEC卡办理政策解读
	市外办出入境管理处处长张文双

	11月
12日
（周四）
	上午
	9：30-11：30
全面推进“一带一路”战略
	外交学院副院长江瑞平

	下午
	13:00-15:30
海外合作项目案例分析
	北京建筑大学吴学增

	11月
13日
（周五）
	上午
	9：30-11：30
国际交往礼仪及涉外公务接待
	杨金波

	下午
	13:00-15:30

中国海外领事保护政策
及海外突发事件应急处理
	市外办领保处处长李龙杰

	11月
14日
（周六）
	上午
	APEC会场参观

	下午
	结业式

上课时间：上午 9:30-11:30  下午 13:00-15:30
上课地点：大兴校区图书馆建本报告厅
北京建筑大学联系人：
赵晓红：68322572，13910889957
市政府外办联系人：胡老师：65192892

附件2：
外事人才培训班人员报名表
	序号
	姓名
	性别
	民族
	所在单位及职务
	联系方式
	备注

附件3：
[image: image1.jpg]

[image: image2.png]KNBK:

© #=

484 : \IEISIHR , EEREES , TTEEEAN
R, BRI TASHO%ARES40 , E
FBECAEDE. IR ¢

http://dxxq, bucea.edu.cn/xaxw/tzgg/48100.htm

BEETREFRADSREFEDEANTITEE

)

A

P IORE( 2688, 31 MEBEARN , T=E, D
BERIRSA0EAS A O EE).

FITEERET , 48] | ERVHONEE , 0EEREaE B0
2B, BREUCHEX, %82 1 FERRET , ST

SRR, TR, MECHERK.